i'sPAnE PARTS

ERSATZTEILE
'REPUESTOS

5LD675-2"
'5LD825-2

& S¥ e Ty
£ é%"\ %"@"9&“&% o B

<ff
PO(
GA!

. pict
SER

RIC/

" pIEC

MAI
WAS

LOMBARUIN SORNICY
FAPSRICA TALIANA MOTORE 592 15 Gﬁp °©
REGGIO A o, TAUA 09\ \36, >
ser |MADE IN ITALY &
. poct
GASI o

o
\C" S
@é‘o «‘5 0\ ‘& é’
%\" R
. o° <€\ ,@,\ Oi'\e§ o
2 00"
S‘\d‘* O ;P \\‘% *Q’?%“ ?'?P
g
‘&}\*’ < Q\\(’ \)@c&&’)\@'s
\0‘ © .
0 S \@;) °$®6 g? < o?\ \6\\“, LOMBARD'N'
P S0 <’°“"9°‘% o e
o ? A p“ “’
\5"\’ o \®g€5
) M
tor 0»\2\\:\:5‘060‘3\\(5“\2% ‘Aj@ eﬁoq\\cé‘\
& e e o ?:ﬁ“@\

5.
R T e
| SERVICE  ©
=g A

D'EC'j' SERIE GUARNIZIONT
SERE  pOCHETTE JOINTS
= GASKET SEY

CAl  pICHTUNGSATZ

::{,5; Sohie 1 INTAS .
T WAR’ / — 1
REPUE  RICAMBI PRIMO IMPIEGO
PIECES pOUI ENTRETIEN
MAINTEN CE SPARE PARTS
WARTUNG _ERSATZELE
REPUESTOS DE PRONTO EMPLED
V’Jcl?‘ ‘E’:‘:-T O C)?’L\G\
OR\CB\\N [ 2N . YT =X BN
G‘E\\\\)\NE : «© BN\
P\E.Ce.‘.:‘:- > OVRNGN
O‘R\G\\-X



RICAMBI PER MOTORE STANDARD. PIECES POUR DES MOTEURS STANDARD. SPARE PARTS FOR STANI

PER APPLICAZIONI SPECIALI CONSULTARE POUR LES ADAPTATIONS CONSULTER FOR SPECIAL APPLICATIC
IL CATALOGO PRESSO 1 CEN““ ASSISTENZA | LE CATALOGUE AUPRES CATALOG AT SERVICE CEI
E RICAMRI nre snrure arn

VLY RULNIQ q)l;l"lut

891011 2 13 11

| LY}

79 80 8] 82 83

NN \l@»@/“

@
169" 170" 171 172
173

321

LA
Fo\l

213 215;
630 629 628 \@

'—" 232 233 238
zao 231 234 235 236 237\9
217 218 219 226 227 7228 229 @/@/
@ j 220 221 =t
i 281 282 283

27 277 278 370 aen

‘ =< —_— 2yl
N
( ’l wwzn 273 274 275 \a Ty ﬂxﬂ 285 285 287
Qé;, A i) :‘ 291
631 ; @@

322 343 344 } 29z

326 327 328 329 330 331

338 339 340

\Q
324\W (\\!’ 332 333 334 335 336 337

325 — = / \\ f&@g ﬁ),mﬁ‘ ‘W sss
7 372 73— 374 375 376 =) 635

S Ta e g %

3¢

378 379 aso : 3d3
’ﬁs 421 \ 364 3ts |
— 423 424 o

B~ 407

> . ’ .
ﬁj/‘ma 408 " 418 419 420 é 422 \ \\

. (@/@ \

fv / 413 414 45 416 417 \\q S0

399 400 401|402 403 % Q) W\ii 430 431 432 433 = 436 R \ EV@
) 622 412 )

- ? 0 M = F(b ) 429\«\ k434\

= )T 26 . R )\)W/
& Ok Py a5 e 427:23 | ri) \\)3\) \X/\/@

o) |

'\«,1
%

%\ 465 467 ’

=0 461 462 463 464 465
460— 620

520 521 522 523 524 45,\<\‘
518 519

51N\\\ﬁ 7&%\& ¥
= ‘

468 468 470 ,
a71-"

562 563 564




STANDARD ENGINE.
ICATIONS SEE MASTER
CE GENTERS.

ERSATZTEILE FUR STANDARD-MOTOREN.
FUR SONDERANFERTIGUNGEN SIEHE

ERSATZTEILKATALOG BEI SERVICE
WFRKSTATTFN.

REPUESTOS PARA MOTORES STANDARD.
PARA APPLICACIONES VEASE CATALOGO
EN LAS ESTACIONES SERVICE.

L = 575 ng®u . “
AL e G Tt

W
5
7

§WWI

Y

ge

"~<sge 500" @--s01 590 595 564 595

g
. )

—

o

X

)

X

N

T
@@d

ate

52 g ——"
63 64 Gi 66 67/€

71‘g X2 R
- 72 ‘@@ t f N
121 S
1 120

A 119
D 1

2 &
Qﬁ’o() 32 4

DR @

= ) 22el\ Y
4

S e

g ’\V
Y= i& \ )\
390 391 392 ‘393
o~
au6__—
44 ﬁsn/@ o2 ST~

)

503 504 )
497_\] E 505 D\ A
! 496 506 507 508 509

34 35 36 37 38 396%_40 M a2

WD /1 g l S =) f\\

= o e =
A /. @Ne w8 LN
— 15% S~ 155 156 157 158 59
~ S '\ 5 .
2
A\

e
(o=
N

N @iﬁ
205 206 207 @ﬁ\x\\zn 12
20 208 208 210
{ 20 3
i — 203 204
\@ / © ) !

©

S
74N
265 266 267 (i = 268
//\\\

|
et Sl

AN

D

4

¢

/

| /
y

395 396 397

= / =r1 /m__"“
¢ | ere 455
<\‘\_,l

vl

452 453 454

ﬂ613/47 A4a”"A4a N_ /s S
o7 477 4487 440

% 1T @/ /510 5t

ST | (551 552
D 5553

20
T N 0554
NS o T L L E
AN = “F> 55
548&%&0 6
549 60 /@ % 614
641 /® 601 1-5302-081

s, ‘
e ST BN, | Lt

P
g NS
602 603 604 BOS 606 W N7 ANR ANQ AN




‘ ' 7 S LD 825.2 L

O e o -Gr.5/2

S LD 675.3
S LD 825.2

. TAVULA KICAMBI MATR .
LEGENDA 4.4 seiassea. SFARE PARTS TAEBLE FoNO. +. 1.5302.081
TABLEAU FIECES DETACHEES REF .

06 22606 06 0626 3 56 96 e
29.11.19868 e
96 3 36 96 3 9 233

MOTORI TIFO/ENGINES TYFh/MDTEUP“ TYPE

LD 675-2 ’ SLD 825-2 SLD 8RE-2/L

3000 25600 2290
G/ -RLOP M. G/'=R.P.M. G/ -ROFP M.

VediSee/Voir

Libretto Usco & Manutenzione
Use-Maintenance booklet e aaaassaaasiaaicansaacss §1.5302.076
Livriret Emploi~-Entretien
Libretto Service
Service directory  .oiuisiiiieiaatataiaaaeiaacaaacaaaas 1.7968.002
‘Reseau S.4.V. :

Serie accessori

ficcessory set e e aa i aa s aaasaaaaaaasessass 2830.8140.0814
Jeu accessoires .

B

Note/Remarks/Remarques
= alta movimentaziones/fast moving parts/haut wouvement.
= media movimentazione/mediun moving part/moyen mouvement .
- bassa movimentazione/zlow mrving pavrt/has mouovamant |
ad esaurimentol/exhausting part/piece en epuisement.
- particolare nuove o fornito su vichiesta/
-new part or part supplied upon request/
~piece nouvelle ocu fournie sur demande.
A - valido dal motove.../from eng.S.No.../a partiv du mofPux...
(vedi Circolare Tecnica/see Service Letterdvoir Circ.Techn.)
B - valido fino al motore... up to eng. S .No.../jusqu’au moteur. ..
tuadi Civeolare Teonich/ /588 Sevvicel et iSpa i e .
I - intercambiabile/interchangeable. .
(vadi Circolare Teocnicasses Service Letter/voir Circ‘Techn.)
¥ - stock vitale per OFfficine Jervice.
vital stouck for Service Dealer.
stock vital pour Stations Service.
G - stock vitale per Costruttori,Esportatori,Enti di Stato.
vital stock for Froducers,Exporters,State Companies.
siuck vital pour Constructeurs,Export., lnstitut.de ['Etat,
R o~ stock vitale per Rettifica.
vital stock for Grinding Workshops.
stock vital pour Usines de Rectific

Zmoir T
1

atian.

1O/3072=q.0ta winima fornibilesmin.supplied 4.ty 9.t min. fournie.
= gruppo completosassenbly/groupe complet

+ componente del grupposs

Sl

Pmbly LUMPUHLHf/LumPUbdni du groupe.

; ELDQ?S—B )
B0.0368 x BLDBIE-2 ~ 8B25-02/0
QD% - &T2.8150.911 -

Q.01

Serie guarnizioni/Gasket sot .8

2

Serie anelli /0.ving set
% lamierini/lock.set




Tipo motore

Elocco motore

Engine type Short block
5LD\{)7‘5'—: ' HT20 .01 .:(:0." T4
S5LD8RE-2 ~ BR5- BR20.15 >0 073
FIG. MﬁTRICOLA TGLTH NOTE GR.5-2 CYL.
NO. FLURNO Q.TY REMARKS FaG. 2
i+ 32.6622.005 D C ilportellos/insp.cover SLDBR5S-2 - B2E-2/L
Dai= . CONVDGLIATORE FREDISF.FER RHDIAT OLIO
=832.2568.074 § IC i SHROUD PRESET FOR OIL CUULER
- istd. persdiur SLD 8252 ~ B2Z-Z7L7
3 9.8732.016 F C 19 flvitesscrew M & X 1 X 40
4 F.TESHE.004 F 0 19 ilrvondella/washer
5 2TH.2B565.6073 8 flecovivogliatoresshroud std. SLD6TE-Z
6 RTE.PITR.LOOT FV C 1] tubo mandatasdelivery pipe
7 9.46T0.058 FV £ 10 {lguarviziones/copper joint
] G.4670.058 FV C 10 i guarnizicne/cOPPE“ joint
9 7.19091.029 FVYIC 10 iibullone cau1da/ruwnact»un bolt
10 276.9871.014 FV C fltubbo spurgo/bleeding pire
11 9.3240.018 FV i0 4ldados/nut
12, @.TB65.007 F 0 10 4irondella/washer
.13+ Q.6780.057 FV L 10 4lprigioniero/stud M 8 X 30 (45) 5
14 276.3206.016 FV € 190 gldado/nut
154+ 276.4680.040 FV L 50 Zlguarnizione/joint
P16+ 904.85046.003 § AC 10 2lsquadrettasangle bracket
17+ Q.9732.064 § i0 4lvites/screw M-8 X 1,35 X 39
18+16+17= CAPFELLO SCATOLA BILANCIERI
C=2THL2125.081 § IC 2|ROCKER BOX CAF
i¢ F.1901.029 FVIC 190 tlbhullone raccordo/commection bolt
20 2.48670.058 FV C ¢ flguarnizione/copper Joint
21 260.1870.016 DV C Zlbocchettone/filler cap
22 260.4130.053 v C 2lghieralving nut
23 260.4370.057 DV C 10 2lguarniziones/joint
24 260.8010.002 DV C 2l zede/seat
25 260.5800.0638 SV © 2lmellasspring
26 2T760.2940.08B7 F C flcurva scavico/exhaust elbow
27 2.46780.008 DV C 10 Zlprigioniero/stud M 8 X 20 (32)
28 P.3240.049 FV C 10 2ldado/mut
el G.784A% . 007 F T 16 Slrvondel la/wacher
30+ 276.4500.679 Fv C 10 flguarnizione/joint
31 276.3206.045 aVlC 10 Zldado/mut
32 .7565.013 & C 10 2{rvondella/washer . °
33 e 4T7R0.627 D [ 40 2lhutleovesbolt M 412 X 9,235 X 20
34 “?&0 8865.091 D € {isupporta/support
35 - L3240.020 SV C 10 2ldados/nut
© 36 9.b04@.018 Fv 16 2ldado/nut
T o GeieBo sy B B (e 2 [ Fend MU
38 P.TER5.012 FV C 10 2lrondel la/washer
39 9.8635.05%9 FV C 2lsupporte antivib./vibration isolator
40+ 2746.9043.015 FV C' f{tappo serbatoio/fuel tank cap
41 C.7565.007 F C 10 Zirvondella/washer
42 2.3240.018 FV 10 2ldado/nut
43 G.3240.6020 SV C 10 2idado/nut
44+ 40= SERBATUIO COMFLETO/FUEL TARNK
=2746.8101.032 § C il std.
=2746.8102.663 § fipredisp.indic.livello/preset four gauge




FIG. HATRICOLA
NG . F.NO

43 276.2086.0461 §
. 276.2086.066 §
44 822.9718.087 &
47 7.P625.035 SV
43 P.3203.015 FV
49+ 276.8335.028 F
" 276.8335.084 N
50+ 276.2135.032 3V
51+ ?.3240.010 FV
52 RIAAAMT 014 F
. 275.6615.029 &
33 276.46850.065 §
N 832.4850.082 §

- 54 F.PE2TL0FF SV

55+ 275.4845.057 FV
" 276.4845.041 FY
56+ 276.11460.004 FV
(874 D75 ARAT B84 FV
" 276.4845.040 FV
58+ 719.9820.080¢ §
59+ ?.3240.008 FV

&0 276.9372.006 FY
&1 ?.4570.058 FV
62 276.66453.041 F
P R274.6615.029 F
St R EGERS S RIe f
b4+ ?.2800.003 F
&5+ 7.8430.034 5
G+ 2TH0.5200.170 D
&7 260,730,035 E
o J00.7301.096 D
. &8 260.4650.037 DY
69 269.1420.012 DV
7o F.iTTO.006 §
74 ?.7565.007 F
2 ?.3240.019 FV
73 276.35400.046 F
74 276.3616.0418 §
73 P.9790.011 D
76 P.9732.07% §
78 B22.4927.075 D
iy BLZ. 244001149 FV
8o ?.3203.015 F¥

81 7.7625.65%

BR+16B8+169+170+1 71+
172=
=672.6975.112 §
=§22.6975.113 D

2+ HT72.807T.082 SV
G22.8075.061 IV

o3
t

B3 FoiTo0.068 ¥
84 PLT5E5.004 F
835 P04,3525.058 F
87 275.8565.029 F
80 F.3002,022 FV
&89 ?.2200.004 FV

A
A
C
C 10
C 10
C 10
C 10
Ci0
r
€
C
c
C 19
CRO
CRYT G
C 10
CRi0
CR1O
Coio
19
C
C 10
C
c
Icoie
Cio
IC 10
e
I
C 9
c
i9
C 10
£ 10
C 10
C 10
C 1o
C 10
c
C
£ 0
C 10

0

C

C
Loig
Lo
i

PRI BRI O30 - > B IR O ek e

».
¥

el ol (NI SN TN (G R T 6 T % B o R o e X ]

>
-

— b,

NOTE GR.3-2 CYL.-
REMARKS FAG.O3

ventolasblaster fan
rondella/washer
dado/rut
spessores/shin
L] "
cappellotto/cap
dado/nut .
pnvtapnlverizzatore/nozzle hq[der
" " ' BEosch type
prigioniera/stud 3LD&TS3-2 :
" " 5.0823-2 ~ '825-2/L
rondel la/washey
guida v.scar./exhaust v.guide std.
n 1 ]

+0,50
anellcscirclip
anida v.aspiv./inlet v . avide wtd .
* " +9, 59
vitelscrew
dado/nut

tubo mandata/delivery pipe
guarnizione/copper joint
portapolverizzatore/nozzle holder
. Bosch type

spinaslocating pin
copiglialcotter pin
spina/locating pin
levaslever
raccordo/connection

" -
gquarnizionesjoint
asta comando/control rod
bDuitione/bolt M & X 1,23 X =3
rondel la/washer
dado/nut
manicotto/rubber sheating
fascettasstrip fixing
vite/screw M 3 X 0,8 X 14
vite/screw M 8 X . 1,23 X 50
protezione/belt guavd
cinghiasbhelt
dado/nut
rondel la/washer

FULEGGIA COMFLETS COM.SOFFIANTE
BLASTER DRIVING FULLEY
x 3L.DS7E-2 Diam.=93,5 R.F.M.=86224-3000/"

x SLDBI5-2 Diam.=78 FLF. M. =6486-24600/"
< BLDR2AZ-2/L ! ROFoM . =5470-2200,

semipuleg. half-pulley SLDA7TS-2

. ! FLOBAS-2 — 825-2/L.
bullone/bolt M & X § X %0
vondelia wazher
digtanz.paer soffiante senza alternatore
spacear for Ffan withant sl tevvatoe
statoresstator
cuscinsettosball beaving

chiavetta key




FIG. MATRICOLA G.Té NOTE o GR.5-2 CYL.
N0 . F.NO G.TY REMARKE '_, FaG. 04
0 9.2200.004 FVY £ 10 ttchiavetta sﬁLo per soffiante con altern.
key Tor Tan with alternator only
A P.2200.004 FV C 10 ilehiavettaskey ’ )
g3 F04¢.11537.03% FVIC flaiternat./voltage alternator 12 V 14 4
" P049.44157.0192 FVIC 1 " 12V 21 A
*O2T460.4156.102 FYV O 1 ' . 24 ¥V 18 A
93 823.3450.647 D i@ fldistanz./spacer alternat. 2 V 14 4
o g22.3450.04%9 § C ¢ 1 ® : R DR B
" 823.3450.@48 S C 10 tidistanz.per soffiante senza alternatore
, spacer for fan without attarnat01 only
94 L3903.647 FV C ’1 cuscinettos/ball bearing
95+ 9 Q670.062 FVIC 10 2lguarnizicne/copper joint
Go+  2LTH.ED45,.022 FV C Hperno bit./vrocker arm shaft
o7+ 7 1200.03v Fv 010 Zlanello OR/vrubber oil seal
98+4°+R0+31+SQ+;?+ GRUFFO BILARNC.COMFILETO
PE+IE+ITHIF+HI 00+ F= ROCKER &RM &4S5.Y -
=276.4330.019 F C pd
99+ B0A080A00 - vedi/see fig.No $8+...
100+ 276.9850.045 & C 4lvite/screw
101 +13+49+50+54 +55+ TESTA COMFLETA
B6+57+5B4+59+95+5 46+ CYLINDER HEAD
P74+98+99+1O0+1 OA+4 QT+
131+1324+133+134+135+
136+141+142+144+146+
179+180+61b6+61 9=
=4HT2.9200.435% 5 € 2k BLDGETE-2
=g2R2.9200.137 § C 21z SLDE25-2 - 825-2/1.
101 +13+55+36+37+106+ TESTa CON SEDI E GUIDE
A0T7+IT4+4 49 +44044 4484 CYLINDER HEAD UTTU PCATS _AnnEciian e
146+616+619= ’
=4T72.92060.136 § C Zlx SLD&TH-2 :
=822.9200.138 § C 21z 5LDE25-2 - 825-2/L
102+ G.8245.004 F C 10 i lsferasball
103+ F.1200.040 FV C 1@ Zlangllo OR/rubber oil seal
104+ 276.60695.007 F C flpernoc/decomnpress.shaft
162+ ET5.0370.882 ¥ Zjpiastraspiate
106+ F.7555.004 FV' ([ 10 4irvondella/washer
107+ F.1760.005 FV i0 4ilbullone/bolt M &6 X 4 X 16
108+6I+6H4+65+66+102+ DECOMFRESSIONE COMFLETH
103+104+105+112+413+ DECOMFRESSION ASS.Y
d47+615= :
=8220.4873.608 § C 1
108+ 276.5203.6081 F C ifleva/lever
109+ 276.4420.007 FV C 10 Zlguarnizionesjoint
119 P.IBE5.007 F C 10 Givondel la/washer
111 ?.3240.019 FV C 10 4ldado/nut
112+ P.762T.0053 FV C 10 2jrvondel la/washer
113+ 276.9245.040 § C 10 21tivante/tie vod
114 ?6 4436.062 SV C 2lghierasving rnut
115 274.6531.010 FVIC 2ipolverizzatore/miozzle  std.
8 2T6.E531.0986 FV C 2 " " Bousch type
116 . 9.4670.00% FV C 10 2lguarnizione/copper joint 0,50
’- 9.44670.010 FV C 10 2 » * 1,00
. ?.4470.011 FV C 10 2 . " i,50




FIG.
NOA ’

136
131+
132+
133+
134+
135+
i 36+
137
L)

138

139
[ ]
140
141+
142+

143+

MATRICOLA
F.NO
2830.5461.047 c
274 .B54%5 . 031 r
276.3616.018 [ o]
276.5400.044 c 0
7.3240.633 10
P.7625.019 . i0
P.7565.011 Cio
9.6800.019 £ 10
7.6800.020 i@
CRTPZ.IM10%.014 | r
276.6898.002 c
2.7565.004 C f0,
F.4760.001 FV i@
9.7625.05% £ 10
9.8990.011 Coi9
?.9730.608 i0
276,541,020 C i
BTL_BTEE_640 FV L 40
276.6410.023 C 0
276.2135.063 C 19
276.1410.028 SVIC 19
B32.1416.029 FVIC
276.9520.028 FVEC
472.9520.049 FVAC
832.9520.032 FVEC
Al ande o 7 Wl de\s a W.I Vl“ll.:
274.1261.044 FVBC 16
672.1261.089 FVAL 90
672.2380.1014 C
532.2380.085 C
HT2.8000.075 CRi9
822.8000.073 CR1G
4672.8000.074 CR10
BR2.6095.072 FV CRiO
672.4730.096 C 0
672.4730.083 Cio
472.4730.097 C 10
672.4730.098 C 19
672.4730.135 C 6
822.4730.104 10
832.4730.023 C-16
BEZ.47T30.105 Co10
§22.4730.094 )
A22.4730.135 SV C 19
5. 46780,057 ooio
9.6780.047 C 19
275.5895.062 C 1o
274.2485.033 C
2760.,2485.058
TS5, A500.079 C 10
27650 .8544.014 c
9. i760.031 i
F.TEE5.01 1 c 9’
$.3240.033 )
2910, vi?o 028 C
F.4T7ED.003 PG
@. 565;@11 F oo
27460.8865.050 C
5320.8886.002 C
2746.7780.042 Coi9
275.6487.004 C i@

b b B B BB BIIRI e o B b BB Do e o

3
-

-

FITIRI NN N RIS

r
d

SUIEN

2.
H

e b g

—_

>
7ol

I R P

¥,

GR.5-2 CYL.
PaL.03

NOTE
REMARKS

L e T e T Ty veapep—,

marmitta/auffler
staffashrace
fascetta/strip fixing
manicotto/rubber sheating
dado/nut
rondelia/washer
rondel la/washer
prnglonoero/dtud M 10X25040) x SLD o?5~
M 10K353(36) x 5LD 825-2 - B25-2/L
alharn ventnla/fan coindla
profilato/molding x 5LD675~2
rondella/washer
bullonesbolt M 6 X 1 X 10 36 & DNoe
rondellaswasher
tapposplug
vitesscrew M & X 1 X 10
piattelio/cup
mallalenyinag
piattello/retainer
cappellotto/cap
asta punt./push rod 5LD&75-2

" . 5L.0825-2 - 825-2/L
tubo prot./guard tube SLDé?S*Q )

with half-collets

. o _5LD825-2 - 825-2/L.

anello tevnuta/seal rlng

cilindroscylinder SLDé?S-T
" " 3LD825-2 -~ .B825-2/L.
sede v.osc./exh.v.seat SLD&75-2
: . " 5LD825-2 - 825-2/L.
sede v.asp./inl.v.seat 5LD&75-2
* = SLDBES-2 - BdH-L/L

Q,70 x SLD675-2 guarn.testas/head joint

9,80 * N

3,90 . 1

1,00 " T

1,10 R 2

0,70 x 5LDBRZ-Z ~ B2A5-2/L *

0,80 L] vll L]

U;‘/@ L ] L] | ]

1}00 2 E] A

1’410 '] » a
prig.gcar./exhaust stud M 8 X 30 (45)
prig.asp.sintake stud M 8 X 20 (34
mollaZspying

collett.scarico/exhaust manifold _std.

collett.iprolungato/extendedexh.manifold
quarnizione/joint

staffasbrace
bullonesbolt M
rondel Llaswasher
dadasnut
tevminale/muffler end
bullong/bolt M 10 X 1,5 X 158
vondal La fwarhar

SUpp.serD . Stank
H

i9 X §,5 X 25

[

supp. SLD&THS-2 i
FLD8L5-2 - 823-2/L
scodellino/cup

piclo/pivot




FIG. MATRICOLA Q.TH
ND. FL.ND G.TY
160 276.8960.012 FV C 10 e
144 FLTH65.E8T F D o z
162 CeLTVERBLE12 FV C 90 z
163 2.3240.020 5V € 90 2
164 .4670.05% FVIC 10 i
165 P.4670.05% FVIC 16 i
166 F.1901.645 FVID 4.0 i
&7 274.9372.003 IV C 10 9
168+ 672.46320.028 D C .10 1
E 6T2.6320.939 D C 10 1
] S72.6320.030 D C 10 s
g 822.6320.039 D C 406 14
g 822.6320.032 D € 19 i
» ER2.6320.033 D C 40 2
1 &G+ 5.3240.008 FV 10 4
i 70+ 9.7565.6004 F £ 10 4
174+ 9.6760.006 F 10 4
172+ 67 .BUIS.060 D o |
. B2E2.8675.059 § C i
173 B832.8335.059 D C 4
174 2.4770.002 F¥ i0 2
175 9.7565.607 F L 40 2
176 832.6898.016 D C 4
177 9.41760.003 F i0 2
178 276.5065.650 § C i
" B32.50&5.0680 £ C 4
179+ 276.94685.01% FV CRi0O el
J 822.9485.053 FVY CRiO 2
180+ 276.9452.015 FV CRig - 2
’ B22.9652.041 F¥Y CR10 2
181 276.1261.046 FVEC 10 4
g 6T2.1261.06% FVAC 10 4
182 . 276.7215.028 FV C 4
183+325+627=
=5040.,6745.031 FVAC i
184 274.4670.014 SV C 10 1
185+ 22.4410.0558 FV C 10 e
iB6  2T74.53%90.008 D C 16 2
187 RFAG.RA4T.OPX D D 44 z
ige 9.44670.058 FV L 40 2
189 9.44670.058 FV C 40 2
190 9.41901.654 FVILC 40 2
493+ B24.4701.0655 FV C 40 i
§94+ B24.4701.055 FV C 10 1
195 304.8636.028 SV C 5
194 P.7565.007 F C 10 8
107 ?.3240.048 FY A6 o
i98 9.9080.037 FV C 40 i
199 9.4775.996 SV C 10 i
200 322.2486.042 § 1
201 ?.7565.007 F C 10 4
202 9.3240.018 FV 10 4
203 277.6230.075 SV C 10 5
204 277.6230.675 SV C 10 1
el 283.6578.813 Fv © e
. 283.46578.020 FV C 2
206 274.4760.015 FV C 19 z
207 500.9672.012 F C . 2
208 2741.5755.0634 SV C 10 2

HOTE GR.5-2 CYL.

REMARKS FaG.06

tanpone/buffer

rondetl Las washer

vondel laswasher

dado/nut

guarnizione/copper joint

guagrnizione/copper joint

bullone raccordos/commection, bolt .

tubo comb./fuel pipe

piastrinasplate 1,00
e " 2,09

9,50

1,00

2,00

9,50

x SLD&75-0

3L.D82

5-2 - G25-2/L

. % 3 = =

dado/nut

rondella/washer

prigionierae/stud M 6 X

semipuleg./half-pulley
L]

ib (25)

SLD&6TS-2

SLDBIS-2 -

- 825-2/L
X 16

. 825271
spessore/shim SLDB2
bullone/bolt M 8 X
rondella/washer

53-2
1,23

)

profilato/molding SLDE25-2 -~ 825-2/L
bullonesbolt M 6 X 1 X 12
lamieraszairtight plate SLD&75-2

" " S5LD325-2 - 8R5-2/L
valv.scar./exh. valve S5SLD&75~2 .

" " SLDB25-2 - g25-2/L
valv.asp./inlet valve BSLDOTH-2

" " ZLDE2E~-2 - BES-2/1.
anello tenuta/seal ring

N L ']

punteria/tacpet

FRESSOSTATO COMFLETO
OIL FRESSURE SWITCH

guarnizionescopper joint
guarnizione/iocint 0,350,
manicotto/rubber sheating
-
gquarnizione/copper joint
guarvizione/copper joint
bullone -raccordo/connection bolt
guarnizione/joint
guarnizione/joint
supporto antiv./vibration
rovdel la/washer
daaosniut
tappo/deaeration
guarnizione/ioint
collettore aspivazione/intet manifold
rondella/washer
dado/nut
perno/pin
PETNO/PIN
pompaniesinjection
. [ ]

Fooceomttaleod-in
RN e S D A

isolator

plug

std.
Bosch type

plLunger

L ]
guarnizione/joint
valvolinag mandata/delivery valve
mollasspring




FIG. HMATRICOLA .Ta NOTE- GR.5-2 CYL..
NO. F.NO ' @.TY " REMARKS FAG.O7
209 271.8335.029 SV C 10 2| spessores/shim

219 271.7470.003 FV C 10 2Qrienpitore/filler

21 7.1200.031 FY C 10 Zlanello OR/rubber oil seal

212 2V1.T265.008 FV C 10 2iraccordo/cormection . . N
213 2760.5041.020 FV [ il interruttoreskey switch

215 P.7625.692°D C 10 2lrondella/washer

216 ?.1760.032 § C 10 2lbullone/bolt M & X 1 X 14

217 276.2145.014 FVAC tlcappuccio/rubber cap v

218 2V6.6740.088 FVaC 10 ilpresa vegol./inlet regul.Saprisa

" 276.6740,08%9 SVAC 10 ] " . Ducati

" 276.6740.090 SVAC 10 1 " Ducati con spia c.b./with c.b. llght
219 QT60.7362.027 FVIC , i|lregolat.tens./voltage regul 12 ¥=-14/21 A

Y BR2O.7TEH2.155 N i ' 24 'Vv-18 A

POPR40.7362.0464 FVIC 1112 V-14/21 A con spia c.b./with c.b.light

POBRR0.TIH2.188 SV C 124 ¥-18 & ' e
229 P.9731.092 3 19 2 vites/screw M 8 X 1,25 X 14
221 274.3526.010 8 1G 2idistanziale/spacer
222 F.IT760.003 F 10 2bullone/bolt M 6 X 1 X 42
223 FOYE2TLOZS D O 10 Z|rondellas/washer
22 2TH.5065.049 & C 1 Ldm|era/a1rt|ght plate S5LD&s75-2 .

s 832.5065.078 & € i SLDB25-2 - B25-2/L
225 P.7565.007 F C 49 f1rondella/washer .
236 G.i770.002 FV i@ fibullones/bolt M 8 X 1,2% X i6
227 276.3350.021 D fldeflettore/deflector SLD&75-2
22 F.IBEZ.L007T F C 10 tlvondella/washer
22 2830.6491.005 F¥ C ilpipettaspioe albhaw
236 R.9730.024 DV C 106 ilvite/screw M B X 1,25 X {é
231 B32.3359.031 & C fldeflettore/deflector S5L.D825-2 ~ 325-2/L°
232 P.TZE5.007 F C 10 flrondella/washer
233 Z2.47T0.002 FY 19 fibullonesbolt M 8 X 1,25 X 14
234 F.3249.048 FV C 10 2idado/nut =
235 PLTH25.024 F 16 2lrondella‘/washer -

238 F.VZEZ.L013 5 € 0 2lvondella/washer

237+ ?7.6820.814 D 16 2lnrigionisrasstad M 42 WL

238 ?.8985.003 F¥ C 10 f]tappo/plug

239+ 2746.829i9.052 FV C 10 20 std. x BLD&TS serie segm./ring set

. 276.8210.0%3 F  CRiO 21+0,50 . ’ as

" 2745.8210.054 F CRi0 21+1,00 " ’ . 0O

* 832.8210.0867 FV C 10 2| std. x 5LD825-2 -~ B2F-2/L °

" B832.8210.688 F CR10 21+0,59 L o O .

" 632.8215.06% F CR19 20+1,00 L " *
240+ 279 Q404 804 o0 2ispinotto/gudgeun pin SLDé?ﬁ—?

P B32.8480.027 C e ¢ L SLD82A5-2 - 82%-2/1.
2445+ P.1240.025 Fv € 10 4lanello seeg./snap ring SLDETS-2

: PLI2A0.031 FY C 10 4 e " ZLDBRAZF-2 - @p5-2/L
242 BA2.9455,. 061 5 L fitubo lubrificazione/lubric.pipe
243 B22.2400.05%46 § C ijtubo depressionessuction line
244+ RTL&.2135.093 F I1C tlecappellotto/air ivlet cover
245+ 2T76.54956.044 F ilmassa fiLtfanfe/filtérinq alement

" 2TE.BACL.0TA FVY © i : E

FoAZET.056 FV C 19 - ilanello tenutasseal ring

PLIBEZL008 FV C 19 2vondelia/ washer

2.1780.085 Fv 107 Zlbullonesbolt M 8 X 1,5 ¥ 2§

9 AKTD 061 FVIC 16 flavarnizione/coppar joint

A0 L0838 FYID 10 Pfbul lone vaccordo/connection bolt
2?6.4420.@08 Fyv © 99 2lguarnizione/joint ,

ATHOVPITFLO0 D © fltubo combustibile/fTuel pipe

FoALTO 060 FYID 16 Tlavarniziconae/copper joint

FoAF01 .03 FYIC 14 Tibullone raccordos/conmection bolt

LL.AATOL060 FVIC 10 flovarnizione/copper joint




FIG. MATRICOLA G.T#H NOTE GR.5-2 CYL.
NO. FoNO Q.TY REMARKS FaG. 08
259 274.6590.034 F € flpompa iniezione/iniection pump ctd.
" 276.6590.042 F C i " " " Bosch
2460 2761580023 F € 1¢ {{bussolasbushing :
244 G e D—6—6 Hrendeltadwasher
2462 @.2800.003 F C 10 ilecopigliascotter pin
263 QP77.46539,.052 v © 10 flguarmizione/joint
264 27T.P0B0.035 BV C 10 i {tappo/cap ’
265 F.ITOT00T F O 99 qtrondel laswasher
266 P.YT3I2.074 & C 10 4lvite/screw M 8 X 1.25% X 20
267 260.4850.009 FV C ilguidasguide
268 9.8400.048 D 10 ilspina/taper pin
272 2760.8%02.094 I C "l supportosdashboard support SO e
273 2.1861.044 D £ 90 ilbullones/bolt
274 2TE6.BT11.003 08 C 19 il tamierino/tabwasher
275 276.7670.684 N i{rondella/washer
276 2.8430.036 D C 10 ilspinaslocking needle
277 7L _ZAGR _Han £ 0 40 i e B ERERE 8 L&y SEaEET
278+279+280= . ITNGRANAGGIO INTERMEDIO
=276.4935.048 F ( 1| INTERMEDIATE GEARWHEEL
279+ 276.1685.024 SV O flbronzina/beaving
280+ 276.1685.024 SV C f{bronzina/bearing
281 276.1300.067 DV C 10 ilanello reggispinta/thrust washer
282 , EVH.43T6.020 3 i ijgrano/dowei pin
283 276.6130.025 1 C iiperno/gear shaft
284 278.5840.067 F flmot.avv./start.engine HF 2,5 Bosch type
285 F.8965.637 F 0L 10 d|tapposplug
284 P.44670.039 FV C 10 tloguarnizione/copper joint
287 ?.1200.038 FV L 10 flanello OR/rubber il seal
288 ?.4467T0.058 FV C 10 flguarnizione/copper joint
289 gR2.7330.128 SV C ilraccordos/connection
oF0 ZF.A0TE.008 FV © 10 ijaguarnizionescopper joint
291+239+240+244 = FISTONE COMPLETO/FISTON SET
=6T72.65300.153 FV C 2 std. x SLD&67E-2
=6T72.6500.49156 F  CR 21+6,50 .
=672.6500.157 F (R 20+41,00 .
=822.6500.154 FV [ 21 std. x SLDB25-2 - B25-2/L
=822.6500.155 F CR 21+9,50 ' %
=H2L. 69001058 F TR 21+1,00 . .
292+2934+294+348= BIELLA COMFLETA/CONNECTING ROD
=276.1526.018 F ( 24 x SLD&75-2
=832.1525.096 F C 2% 5LDpBR5-2 - B25-2/L
Q93+ 270.1B60.00T7 FV C 410 4|lbullonesbotlt .
294+ 270.1630.006 FV CRiO 2bronzina/small end beavivg SLD&75-2
* 832.1630.011 FV CR b * o SLDE2Z~-2 ~ §25-2/L
295 g2R2.7361.036 § L 1¢ f|raccordo/conmection std. H 146 X 1,5
296 823.4F02.034 SV C flprolunga/extension std. diam.= 54
297+ BA2.4775.250 DV C 10 {lguarnizione/joint std.
298329 7= .
=822.9032.027 Fv C 1| TAFPFO RIF.OLIOAFILLER CAFP std. diam.= &6
299+ 276.4776.029 § C 10 flguarnizione/joint
300+360= 1 FILTRO COMEBUSTIBILE COMFLETO
=276.3730.037 1| FUEL FILTER

FVIC




NOTE ' GR.5-2 CYL.

FIG. MATRICOLA Q.Ta
NG. F.NO Q.TY REMARKS FAG.O?
301 ?.4470.061 FVIC 19 flguarnizionefcopper joint:
&2 I nalaits) ST e i) flsuavnizione/corraer joint
303 27460.9372.060 D C iltubo combustibile/fuel pipe
304 | 9,4670.061 FVIC 10 flguarnizione/copper joint
305 9.1901.032 FVIL 106 flbullone raccordo/connection bolt
306+ 276.4580.002 SV C 50 dlguarnizione/joint 6,10
. 275.4580.009 £ C 5o i . . 9,30 , ) -
. 4T2.4580.068 N 50 1 . " 0,05
307 260.1970.054 DV C 2ibussola/slesve
3986 2E&G.H23%.840 Sv © ZipernolEin
307 260.777T0.022 SV C 2irullo/rel Ler .
310 260.6400.024 D ' Zypiattellosretainer D
KSR RED.T25.017 FV C 2lpunteria/tappet A
312 260.34253.002 SV C 2imolla/spring
313 260.,.7780.029 IV C 2 scodellinoe/cup
314 2H1.1770.055 DV C ilbussola/sleeve
315 2460.6230.267 DV [ A lpernafpin
316 ZH1.7663.040 DY C iTjvites screw
347 261.8235.014 SV C flsaettore/sector
318 261 .1415. 006 DV C ilasta comandoscontvol rod
319 276.5111.005 F € 10 f{lamierino/tabwasher
320 276.18461.043 5 C ilbullones/bolt std. .
27469.1861.0586 D C flper frizione/Tor clutch F.& V. F 187
329 9040.28615.021 F C flcoperchio/cover T
328 2040.6611.063 & AC fispia glio/pressuré oil warning
323 FOH40.31T77.11F F AC 19 Zliampadina/ Lamp
324 2040.46612.064 F AC ijspia batteriasbattery warning
325+ ZO00C.?180.036 FVa 10 4|terminale/faston
326 5E00.2118.947 N 10 drcapocovdascable~asnd
327 27P0.534¢0.060 N mariicotto/rubber sheating
328 I2TP0.3617.047 D 16 fascetta/strip fizing
329 RT60.36°7.0205 C 10 fascetta/strip fizing .
I30 2.1770.604 F C 10 bullone/bolt M 8 X 1,25 X 206
331 P.VEHBLOOTF C 10 rondella/washer
332 P.PTI2.075 D vite/screw M 8 X 1,2% X 56
333 P.ITF.OO7 DV C 9 rondella/washer
334 P.3560.039 SV L 106 dado/nut
335 276.3411.025 D C 16 lamierino/tabwasher

ingranaqgio/gearuhpel
bullonasbolt M 8 X 1,-5 X ”2

334 276.4910.049 §
337 ?.1770.0¢5 F 1@

L el 8 S T U Y

338 275.511.07 3 C 19 lamierino/tabwashe

339 . 9.2280.0%6 FVY € 190 chiavetta/key

349 2T6.62T5.837 F C piastra/plate

341 .P730.032 § 19 vite/screw M 8 X 1,235 X 45

342 9.755%5.007 DV C 10 rundel la/washer

J4Z4J 44 FILTRO OLIO COMPLETO

=276, 37400132 FVIC 1 10IL FILTER

T43¢  2TEH.IR20.4EB §F aC iltestina/filter head

I444+  ZT7H.21753.346 FvaC flecartuceia olic/oil filter elemernt

SR FLOTES.QE D T 10 P jtapposp luy

346+ F.48670.6G8 FV .9 i lguarnizione/copper joint

347 NCOO0OODGS

I48+ GLI20I.LEA FYID 10 4 ldado/mut

347 291.1640.85 Fv C Zlbronz.biellaslarge and bushing ‘ std.
s sod 4sAn _ag FoDR 2 : - —-&,85
" 2P1.1540.49 F Ok 2 " . -9, 55

350+ G.PTE3.99 D T e Plvitelscrew M 8 X 1,2% X 16

IE4+ ZVHLATTE.69 N 15 P lguarnizionags/ joint

352+ GL.R2280.66 Fv U 19 Pluttiavettaskey




FIG. MATRICOLA G.Th
N FL.NO G
353+ GL.22B0.05%6 FV C 10 1
LS4+ EBRZ.Y000.973 FV L 0 4
355 G.TESE.00T DYV O 10 2
354 $.9732.674 § C 1% "2
BET+244+245+246+299+
359=
=822,.3703.047 SV O i
357+ 245+246+299435%=
=8220.u i ‘.J‘OC'):‘: DV C i
I58+3IB2+353+354+361 +
387=
=4T72.1080.188 & C 9
=822.19056.190 & C 1
I59+  276.49115.048 F 0 10 &
360+ ZT6.21T5.0486 FVAL i
3461+ G.2280.0586 FV C 10 1
3462 822.1611.678 Fv C 1
. 822.1611.062 F CR 1
. g22.1611.063 F LR ]
¥ 822.1611.084 F CR 4
RLRe DTA_ 4764043 8 T RO 1
364+354+61 8=
=822.8676.095 F C i
365+ F.1200.036 FV C 10 i
366+ 2765.2710.6039 & C 9 4
X4£24200=
=276.9881.0534 § C i
=2760.9883.093 N 4
=2769.9882.073 & C i
369 - 9.3240.043 DV C 10 i
379 C2.7701.009 D C 10 1
371 276.4935.034 5§ € i
ITEr ZT6.ZeSv.00a § O i
73+ G.2200.002 & C 10 4
374+372 +313+¢r S+3 7o+
405+40/*
=834.6605.020 F C 1
375+ P.4200.038 FV C 10 1
3746+ P.9765.055 D C 10 i
377+ 276.1600.055 FVIC 1
" 276.1600.05%46 F ICR 1
. 276.1600.057 F ICR ¥
» 276.1600.038 & ICR 1
. 276.1600.05%9 & ICKR 1
378 ?2.97653.018 D C 10 {
379 &672.1014.072 § C 1
380 9.9765.053 D € 106 |
381 2.8965.021 § C 10 5
382 2.44670.058 FV C 10 1
383+ 276.4730.016 D C 50 -1
384+ ?.8965.021 § C 10 1

NOTE . GR.Z3-2 CYL.
REMARKS . T
chiavetta/key

TapRrU/CEPaNS TUL LUy

rondel la/washer

vite/serew M 8 X 1,25 X 20

FILTRO aRLA CON CAFFELLOTTO
AIRCLEANER WITH ﬁ¢ﬁ INLET COVER.
std.

FILTRU AK1A SUT1UCUFAND
AIR CLEANER UNDER ENCLOSURE

ALBERD & GOMITO/CRANKSHAFT

x ZLD6T5-2
x SLD825-2 - 8E5-Z/L

gancio/hook
cartuccia comb./fuel filter element

Jjchiavetta/key

bronz.l.volano/flywhell side bear.  std.
: * -Q,25
y . * -0,50

barenabile/bearing reamed

guarnizions/ioint .

SUFFORTO LATO VOLAND
FLYWHELL SIDE SUFFORT

anello OR/rubber oil seal
coperchio/cover

YOLANDHCARANA /FL YWHFL] +0ROWN CEAR

x SLLDa75-2 - 825-2 std.

x SLDBRS-2/1° sid.

per frizione/for clutch F.& V. F 187

dado/nut

rondel la/washer

ingranaggio/qearwheel

LUI—'(“ILHIU HOHIE G GLiGs Luu.Ull. Pump cover
chiavetta/key

FOMPa OLIO COMFLETA
LUEB.OIL FUMF ASS.Y

anello OR/rubber oil sedl

vite/screw M 12 X 1,25 1 10 .

brovnz.alb.camme/camshaf bearing std.
* * -0,25
- ’ ~0,50
: * -1,00

+§,00 su diam.esterno/a ext.diameter
vite/screw M 10 X 1,5 X1é

albero camme/camshaft

vite/screw M 5 X 6,8 X ©

tappa/plug

guarnizione/copper Jjoin
guarnizione/joint

taprpo/plug -




MATRICOLA
P.NO

?.44670. 058
D7A. 4400027

2760.1400.037
832.1400.055
8320.1400.060
9.9765.108
822.5111.074
9.1780.029
832.1257.012

H’?‘{) éddu 059
?.3203.047
F.1213.135
?.4670.059

W w @ os

276.86585.639

PLAETH . OBY
276.2816.010
L

2
o

- $mLs AAL
Py

?.PTI0.024
F.4670.016&
?.1901.0514
?.44670.058
7.44670.058
?.9730.100
?.1901 .05

M sseeerEr M AY
T ol dduda\ded

?.4470.6583
F.ASTO. 058
274.94B85.022
GL2200.0141
2.32200.010
P ATTO.004
?.73465.007
ZT6.1T0L. 00
2746.1702.008
276.1300.074
2.8245.0617
276.4130.063
2746.20856.029
¢.1240.007
2.3100.032
76.1160.015
T&.6000,042
?.1240.018
2TH.2085.0414
B22.2471.045
275.5141.022
276.8365.017
260.54946.004
2.3919. 053
275.1169.0142

bl
a

e
e

M e aaannuns
2?&.3206.@18
L3191 .004

“?1.4?36.-?1
=3 R - I R o L
822.14611.070
G22.14511.07H
B2 141,072

TMMOWMTMDOoOZUOTOo TN
« < < g

3

TTMo oM
<

o <
s Re ke Ryl

T Wiy 3 gLy
< <

Moo T oo

<l

e

SV
iy
D

F
Fy
F

C

[

e Rl

o
L
-

L.

Ic

LR
Ch
CR

)
10
10
10
19,
10

10

i@

1o

i0
19

1@,

-
<

A¢.JA*—'~..).—E-—}-—D~—N-*—hm-—h-*_l.,\),’\)-b«_xuk_&-&!.‘)—kr.J_h'.%-—k-\.f~.3-\-in_\A—h_a—-ko\u‘}r-\]fﬁj_h-}-—ka;J.m

= e

[ e A e,

NOTE
REMARKS

S e R

guarnizione/copper joint,
asta le /dipstick SLD&75~

* 5L.D825-2 ~ 825-2/L std.

std.

vite/screw

lamierino/tabwasher

bullones/bolt M 16 X 1,5 X' 75
anallo reggispinta/thrust washer
priagioniarosctud M 20X 24 (40}
piastrina/safety plate-
dado/nut

anello tenuta/seal ring
guarnizione/copper joint

pompa alimentazione/feed pump
guarnizione/copper joint
corona avviamento/crown
= [l e i) L

vite/screw M 8 X §,25 X
guarnizione/copper joint
bullone raccordo/connection bolt
guarnizione/copper Jjoint
guarnizione/copper joint
vite/screw M 8 X 1,25 X 25
bullone raccordo/comnmection bolt
FTondELLa /washen
guarnizione/copper
guarnizione/copper
tubo oclic/ail pipe
chiavetta/key S
chiavetta/key
bullone/bolt M & X
rondel la/washer
pDronzinasbearing
bronzina/bearing
anello reggispintaZthrust bearing
sferasbaltl

ghiera/ring nut

campanasqgovernor bell

anello seeger/snap ring
cuscinettosball bearving
anello/circlip

geanr

20

joint
ioint

pastigliaddrive rod
anello seeger/snap ring
campanasgovernor bell

collare/collar
Lamiarino/tabwasher
spina/spin

massa regolatore/governor weight
vedi ‘zee Tig.No. 4645+...
cuscinettosball bearing -
anelloscirclip

vedilsee fig.No. 468+, ..

dado/nut

Lamierinetabwasher
bngranaggicsgearwheel

hyeony L distrib_ Jasar side haearing

i
4
n ' L]

Bavenabilesbesaring reamed

GR.3-2
FaG.11

CYl..

p:olunq /extend.

protlung./extend..

zid |
-3, 25

),,u




FIG. MATRICOLA
NO.  P.NO

A4BGHITT+T45+F464350+
BODFLOHE+ITT+3H4+58T+
29 +A4TE+ABR+AG4=
=H22.1510.478 8
4404 RT76.5550.6015% IV
441+490+491 +492+453+

494+497=
=822.5200.199 §

442 822‘1611.06 Fv
" 822.1611.073 F
* 822.1611.074 F
* 8~~41611.07J F

443+ GRILBELT.O0Z SV
444’*‘ Elé’A.io(LJ

L0482 F
445+ G.Te25.04%
446+388+3BY+443+444+
445+64 1 +612+613+61 7+
61 8= )

=mST7R E660.037 S

C

C1¢

C

CR

CR

CR

c 10

C 10
40

C

9.1961.030 FVIC 10

447
448 e. 46?0 059 FYIC 10
449 STEHE.T200.042 § € 10
450+ 560. 4 80,047 FVIC S0
" B560.4580.049 FV C 10
. 560.4586¢.050 FV C 10
454+ 276.6141.023 D L 10
452+ G.6780.007 § 10
453 EEsEcEBEEE
454 L3203.047 FV L 49
455 ? 1901.030 FV € 10
456 F.4670.05% FVIL 10
460+ B22.9455.059 D
461 G.3260.004 DV O 10
462 276.5111.627 D € 10
4463 276 .4935.037 §
4484 DTL_ADEE 004 D [
465+ 276.1300.073 D € 10
A66+41 244154416441 T+
448+419+420+421+422+
Q23+424+425+42865+427+
A28+464+460+
=823.7362.120 § C
466+415+47 4+41 74429+
430+431+432+433+434+
QESH4ETH+AEB+H4E9+4T 0+
Q471+472+473=
=6720.7362.129 § C
466+4{5+414 6=
=476.8290.0168 b U
467+ 9.1240.0418 D 16

468+

P S R B S

G.TY REMARKSE

GR.5-2 CYL.
FaG.12

NOTE

BASAMENTO COMPLETO
CRANKCASE

{imolliasspring

LEVA COMANDD FOMFA IHIEZIONEY
INJECTION FUMP CONTROL LEVER

-

sid.
-Q,25
-0, 50

.supp.centr./middle supp.bear,

broanz

-

» »

barenabile/bearing reamed
nottolino/lockpin
bullove/bolt

rondel la‘washer,

[ T AP Y

SUFFORTO CENTRALE COMFPLETO
-|MIDDLE SUFFORT ASS.Y

-

bullone raccordo/commection bolt
guarnizione/coprper joint :
puntaline/drive rod
guarnizione/joint 1,06
" * 9,50
e " ©,B80
FernoSEin
prigionierao/stud

[ I N Y

ME X 20 (32)

dado/nut

bultone raccoxdo/connectaon bolt
guarnizione/coppey joint

tubo lubrificazione/lub.oil pipe
dado/nut

lamierino/tabwasher .
ingranaggio/gearwheel
albapoigeinad amvahnne ESREEEER

R R T

anello reguispinta/thrust washer

TR R A X

REGOLATORE DI GIRI COMFLETO
SFEED GOVERNOR ASS.Y

1] std.

REGOLATORE DI GIRI COMFLETO
SPEED GOVERNOR ASSEMELY

1 iper gruppi elettrog./for generating sets
SUFPORTO ALBERO REGOLATORE

1 |GUVERNUR SHAET SUFFURT

{ lanello seeger/snap ring
vedi/see Tig.No. 466+...




MATRICOLA
F.NO

s s i 1o1m St o e St S48 bt S4me o Sowe e Soee came Smam Sows Sese Y st T S S e S Sihe e Seme e

489

499+
491+
492+
493+
GG+
495

4946+
497+
498+
499

500

01+
502+
503+
504+
S05+
SO&+
SOT+
08+
599

310+
511+

276.51468.013
P74H.51AR.O1 &
276.5168.017
274.8805.005
260.54946.604
260.46330.018
Z.AI755.002
BA2.4560.017
22.2615.037
R2_AL70_0F4
276.1970.073
2.6300.055
F.TEHS3.011
?.3240.033
FLITID.002
FL.TBE5.607
276.1895.012
CI2.15753.834
G.RTES.104
FLTHIZT.012
7.3240.018
275.6428.028
832.6428.03%
LTB85.013
P.VEH26.018

F.i720.025
P.1770.026

1862.907
TIEHT.004

276.

e

EV&ELEAT0.08T

F.1240.002
BIZ.6i119.973
704.3655.046

Y04.5455.048

276.3270.045
P.THE5.0410
7.8430,023

276.2389.099

276.2380.091

294.2380.092

Z.3240,.043
PLITH0.023
2P654970.,.071
?.3240.008
F.I760.028
RATEOL 041
?.3240.0608
P.7EE5.004
o200 .,001

F.ATHO .00

“haaaa o s
hie B A ol e s NS R
2765680053

<
o0

<

«“

QOO on

B2 AT S A0 T T

L-_s4+c:'1|:

SEE+TELOFTET +H] O=

T16+357+558+

=2qTEATIFL0T70 F

=

10

10

$0
19
10

i0
i@
1K

19
10
10

10

10
10
10
19
10

10
io
10
19
10
i

16
10

19 -

1

- 5
_».g.‘}.b.:,_k._-\;.\}._._a.—s._p.;.J;.J;._);.J.a_a_»f.J-Aa.-»_n-A_r.

-
- 3

e B R 3 B T S S

.5-2 CYL.

NOTE GR
REMARKS FAG.13
lamierino/tabwasher 0,20
. . 0.30
. * 0,30

supporto masse/weight support
massa regolatoresgovernoy weight
piastrina/safety plate
bullonesbolt M 5 X 0,8 X 42
guarnizione/joint
coperchio/cover

aavy i llF\sr‘:/Fﬂﬂnf)\‘ P ik
7 ARCPRST LI NS

bussolaZsleeve:
prigionierao/stud M 10 X
rondel la/washer
dado/nut
bullonesbolt M 8 X
rondel la/washer
bracciosarm SLD&73-2
braeeiwlarm SLDBES-Z
vitesscrew

rondel La/washer
dado/nut
piede/engine mount SLD&T7S5-2
piede/engine mount SLDE2AZ--2
rondel La/washer  std.

25 (37),

1,23 X

14

- BE3-Z/L

- 825-2/L

rondella fissaggio staffa marmitta

washer Tor muTTier bracket Tixing
bullone/bolt M 12 X 1,25 X 36 std. R
butlone fiss.staffa marmitta-M 12X4,25X3%
boltt Tor muffler bracket fixing :
butlonesbolt .

rondel la/washer

leva/lever

anello seeger/snap ring .

PErNO/P N
molla/spring G/71'= R.F.M.
[ ] 1 ]

M.

1500-1800
2200-3000 G/1'~ R.FP
leva/ lever
rondel la/washer
spinaslocating pin . .
cilindretto/plunger SLD&TS-2

] * SLDE25-2 - 825-2/L
corvettore di coppia/tordue contval
dado/nut
bullonesbolt M & X 1
bussolasslegve
dado/mut
bullone/bolt std.
X 1500-1829 G/1'- H 2o
dada/nut
rondel La/washer
anello ORAvubbey oil seal
bultonesbolt M &4 X § X 10

X 39

M & X 1 X 35

-M &6 X 1 X4@

g Tig.Nog Thi+. ..
‘Eprivy

r'I \":

ed i ’;
oL La s

COMARNG A M
PR M e A

HaND CONTROL

Nyt
LR




g C
5
FvYIC
)

3 C
o

o

F C
FoC
S

D

5 o
FC
FV
Fv
FVIC
Fv C
s C
DV C©
FV C
&5
F C
D

DV C
Fy C
o C
Sv ©
D EC
3 ac
D C
D C
L C
F G
F C
Fv ©
DV C

) ]

(e

FIG. MATRICOLA
RO. F.ND
293+ P.8430,023
{4+ FLTERE LQT
S5+ .3h00 o115
Sié+ 116J Qo1
SiV+ 2760.1301.082
518 V 9(33.0”4
549 2764501 .045
B0+ FLi202.637
B2+ 276.8B060.022
522+ ZT760.4240.028
523+ 276.1300.070
524+ 822.1390.102
525 800000 E000a
B26+  BRR.E6130.,05%
527 GLTBE5 .01
526 ¢.3240,033
529+ Y.ALTO L O%E
530+ ?.1901.048
531+ ?.44670.058
532 B2I.5885.047
533 BRI2.4975.114
534+ Z.1210.087
535+534=
=R L0000 44D

334 STR.3740.054

“ 822.3740.053
537 274.5111.008
538 Z.1200.034
539 276.1930.034
540+ 276.4600.093
Sxrtce iy GG e L ofeke)
542+ 276.1580.0446

" 276.1580.119
543 276.6645 .14 8

* 832.6646.031
544+ - GLTERF.0TH
545+ Q.6000,.624
546+ ?.9790.023
54T F.OE40.01F
548+ 2746.4680.0364
S4944404441 +490+499 +
4924493+ 494+496+4F 7+
498+501+502+503+504+
SO5+506+507+568+550+
S51+5352+45534+555+556+
ARU+6V1+ERIHO05+ 6044
S605+506+607+608+460F+
bi4+641+642=

=g822.78465.085

550+ 9.4740.007
551+ 276.6141.024
552+ 274.5680.049
553+ 2.4770.001
554 NE0O000o0n
555+ 9.8430.005
556+ 276.5270.082
557+ ?.7565.004

MU mMmugoaa
<l

a0oe

G.TA

W.TY

19
19
10
10
io
10
i@
10

10

19
i@
i
10
10

10

10
10
$0
10

4N
[V

10
i0
i@

10
i

50

i

[N N

»
E N

% e ade e

P Y

-

e B T T E S AP

NOTE GR.Z-2 CYL..
REMARKE FAaG.i4
spinaslocating pin
rondel las/wazher
dadosnut
anelloscivelip
anellosving

vite/screw M &8 X 1,25 X 20
guarnizione/joint ’
anello OR/vubber oil seal

gemigiuntoshalf-coun !t ina
giunto/coupling
anello/ving

fTanello/ring Ca

pive -
sher

pernesaear
rondel Lla/wa
dado/nut
un-rﬂirir-m/rnnrew jSE"*
bullorne raccovdoscormection bolt
guarnizione/copper joint
nczzo/hub .
puleggia/fan driving pulley Diam.=194
anello tenuta/sgaL ring g

SCATOLA INGRﬁNHGGI

FIfmb 1o A e
P 4Ny buvrn

COFERCHIO

AR TTMTLI,
ATk TN el il

std.

filtro olioc/oil filter SLD&7S~2
: " ILDB25-2 -~ g2s-2/L

lamierino/tabwazher

anello OR/rubber oil seal ’ ]

bullone/bolt ' 0

guarniziones/joint

WoOLLal/SEv iy

buccola/bushinq

a

p0r+|na fondo/oil pan 53LD675-2 std.

" SLDBRB-2 - B25-2/L.

rondel la/washer
pastiglia/nut .
vite/screw M 5 X.0,8 X 7
dado/nut e
guarnizicene/joint

SCATOLAG REGOLATORE CDMFLETA
GOVERNOR HOUSING ASS.Y

X 25

bullonesbolt M & X f{
perno/p|n

dmnl la/epy ina

bullonesbolt M 8 X 1,25 X 42

spina/locating pin
leva/lever
rondella/washer




FIG. HMATRICOLA Q.TA
NG. F.NO QR.TY
558+ P.1760.010 N i@ 4
EE2+  274.52841.885 0 © i
360+ ?.8430.023 5 0 10 i
S61+510=
=2746.5200.244 I IC i
562+ P.1202.635 D i i
5363+ G.i202.017 FVY C 16 il
S64+460+51 7+520+521 + ,
BRI+S2IFFT4+525+529+
5304+531+562+563+565+
566+J6?+6”0+640—
=8232¢.8888.377 I # i
TéHA4+  2T76.3780.038 5 |
205 FolZa0.016 D 1@ 1
B6E+E40=
=822.4936.0%% § C 1
5467+ ?2.8430.0861 D 10 i
568 ?.6800.06% D C 1. 2
569 Q.RTIO.025 F 1o 4
378, BIZ.66B3.0%7 5 G 1
S7Ti+ 275.4401.048 § 19 i
5372 ?.3260.057 SV C 10 i
s 2T6.7530.020 3 £ 10 i
574 P.PTII.092 § 19 4
575 2.8430.038 D L i9 4
3764 9 9??0 e § € 10 3
577 L7555.004 Fv € 10 3
578 '976 2615.018 § C 1
579+ 275.4431.613 D 19 1
280 P.QPI2.092 F ¢ 10 42
581+ 276.84460.055 p € 18 2
582+ 2746.4431.0066 SV C 10 1
583+125+581 =
=822.7885.022 D C 1
584 P.AFT0.0086 5 10 ?
385 GoiT770.010 N i 2
584 P.TE55,.007 DV £ 10 11
587+ 2756.4489.037 N 50 i
588 9.74625.018 FV C {0 &
587 FATTO.002 FY 10 2
S9a PBATO_ B4 AE FY T i0 4
594 FLBPHF.00% FY O 10 i
Bea 9.1779.604 F C 4o &8
"93+ 2TEEB202.044 D RO i
ETEH.3200 317 5 At 1
T4+ Fe.E000.0 Fy & 10 i
59)+ ZLRTROL023 F ¢ ie i
SPE+TA1 454245434 +%45+
544+5AT+ES 75501573+
524+595+597+508+559=
”:|D~hd1h eri F G i
526+ Z7&0.2690.974 D O 1

NOTE
REMARKS

bullonesbolt M 6 X 1 X 30
teva/siever
spina/locating pin

LEVA STOF COMFLETA .
CONTROL STOF LEVER

oil seal
il seal

anelle OR/rubber
anello OR/rubber

HYDRAULIC FUMF ADAFTER

2 FD 37 FRESA MOTO - F.T.O.
flangia/flange
ring

anello seeger/snap

INGRANAGGIO FREDISFOSIZIONE
HIDRAULIC FUMF GEARWHEEL

spinaslocking needle
prigionierc/stud M 10 X 26 (35)
vite/scvew M 8 X 1,25 X 20
portina‘pan
guarnizione/joint

dado/mut

rondel la/washer

vite/screw M 10 X 1,5 X {20
spina/locking needle
vite/screw M &6 X 1 X 12
rondélla‘washer
coperchio/cover -
guarnizione/joint
vite/screw M 8 X 1,25 X i8
spinastaper pin
guarniziones/joint

SCATOLA DISTRIRUZIONE
GEAR TTMTNG HOLSTNG

bullonesbolt ™
bullone holt M
rondella/washer
guavnizione/joint

vrondel Lla/washer

buLLun@/boLt M8 X 1,25 X 14
J;Jllilc.lUllLll.JHHLI Juilli
Fapposoil drain plug
bullone/bolt M 8 X 1,2% ¥ 20
leva/s laver

n "

8 X 1,
8 9,

w2
8

25
?

pastialiasut
vitesscrew M 5 X 6,8 %
COMANDO A DISTANZA

REMOTE CONTROL

=
v

coperchiofcover

GR.5-

o e e o o e o st b s ot S0t s o Ge4s same St Somh S o oo G Sy o P S e drae 00 S B0

KIT FREDISFOSIZ.FPOMFA OLEODINAMICA

2 CYl.
FAG.15




MATRICOLA
F oMo

PL3240.,009
TIGE.ET
L2180.042

?.ILUO 281
G.3000.004
F.A445, 063

ALyt Ly Ty
< -
on | Eelw

HOT+EGR+E0I+E02+604%

614=

604+
405+
HO6+
HOT7+
608+
HOP+
619+
bid+
612+
&1 3+
&1 4+
é615+
616+
4617+
618+
619+
620+
621
&22
623
&25
626
627+
&28
629
630
631
632
633
634
&35

F 636

=HLZ.B615.0Hs

@.3900.004
FLETEO . BHA
DLTEES .05
BRZ.5200.172
J‘a~4D 008
LB8426.,.002
27&.2135.056
FLT625.026
9.1790.0514
822.5957.0414

B22.3512.041.

2760.6095.011
6720.46300.020

T.7565.013 -

7.8980.025
6V20.4570.,008
¥.1201.083
276.1970.084
P.7B55.007
7.9745.00%
672.7625,.109
672.5801,13%
3600.6491.013
F040.2900.06¢
FO40.2900.070
3600.h¢00 G711
3600.2900.0672
2?60.2?50.111
2760.5450.009
9040.?195;956
F.AF01.655
2920.,9475,034
2760.9475.035

OGAT+I4THEA6+299+359+

638=

638+
639

640+
641+
642+

=822.3703.056
276.46727.0158
Y.7825.,061
276.1685.023
7.3240.008
RLPTEE 122

.
5 cC
D

D C
5
Fv

s C
N

kY

D C
DV C
D C
D C
D C
s C
FV C
DV ¢
D

N

DV C
D C
S ac
SVAC
FVAC
F oC
F C
D ¢
5
F C
FV C
sy oo
FVIC
s C
N

DV C
FV ©
D C
DV C
Fy

N

19
10

10

-
Zr Gy

PPN
O @D

— et
[cR ol o]

- -ty
@ o

L -

T OO0

e e et ol a
jo R ol

10

10

10
16

YRy o

.,\...y._s._.u...\_\-.u_»._s_:»_n:,

-

R RN

-

0 =y by = FYEY = P =% o o o e Y -

NOTE - GR.5-

REMARKS

dado/ mut

terminatle/cable—end

tevminalescab le—gnd

anello OR/vyubber oil zeal
cuscinettasball bearing
guarniziones/joint ,
SUFPORTO LEVA

LEVER  SUFFORT

cuscinetto/ball bearing
prigionievro/stud M & X
vondel La/washer
leva/laever
dado/nut
spinaslocating
cappellotto/cap
rondel la/washer
bullone/bolt M §2 X
nottolino/lockpin
distanziale/spacer
perna/pin
piastrina/plate
rondella/washer
tappo/pluyg
guarnizione/joint
anello OR/rubber oil
bussolasslesve

14 (23

Bin

1,73 X 95

zeal

Jrondella‘washer

vite/screw M 8 X 1,25 X §0-
rovdel la/washer
el laZeny i
ripetta/pipe elbow
cruscotto/dashboard
cruscottor/dashboard
cruscotto/dashboard
cruscotto/dazhboard
coperchio/switch cover
manomPTwo ollo/pxessure gauge
runnunkrlwubﬂ—uul10n
bullone raccordo/connection bolt
tubo manometro/pressure BPipe - mm
* i - fivin

e

AIRCLEANER CYCLONIC type

reflltro/cyulunlc prefilter
rondella/washer
bronzina/bearing

dado/nut

vitesscrew M &6 X 1 X 30

-2 CYL.
FAaG.16

2099
4008

FILTRO. ARIA CON FREFILTRO A CJCLDNE




NOTE
REMARKS

< e o e o 1o Somn (03 Soes e Smne veh e TR =S4 e 4D dhrt o34 Soe8 e Sk Soms Sovd St il i Sane caem e e e rade Sees booe e b SO S e NS O Fete e e e o A et S S e o P W o 06 TS A o B v Gaae e s hed TErS AR S o

FIG. MATRICDLA &.TaA
NO. F.NO Q.TY
‘643 7200.4906.008 FV C i
o44 F.5761.001 Db O 0@ é

1543041092+ 43+149+

i185+173+1924+254+306+
351+353+3B3+450+474+
S540+548+571+372+582+
S37+61 9=

=672.8180.066 FV CR i
=FL4.B189.068 FV LR i

DISVI/RICA '
*¥ 21.11.19858 =
e ¥ 6 W I I W e W I KA
DESCRIZIONI NON IMFEGNATIVE
SUBJECT TO MODIFICATIONS -

indicatore livello/fuel ‘level gauge

vitelserew M 4 X 9,7 X

SERIE GUARNIZIONI
GASKET SET

GR.5-2 CYL.
FAG.17
iz

gdg9giornata al-21.11.19846




MATERIALE DI RETTIFICA

GRINDING WORKEHOF
MATERIEL FOUR RECTIFIEUR

MOTORI-FNGINES-MOTEURS

FIG. MATRICOLA 0.Ta
No, FART RO Q.TY
BNy 276.48545.057 FV CRiO 2
g I76.4845.049 FV CRi10 z
S74  27A.4R4% 054 FV LCRIO e
s 976.4845.040 FV CR10 z
144+ &TR.BOOH.OTS FV CRiO el
g 82%2.8060.072 FV CR10 '2
§432+ 472.8006.674 FV CRi9O 2
. BR2.B660.872 FV CRIO e
179+ 2746.9685.019 Fv CR16 z
J 802.9685.053 FV CR1O z
4O0e D74 DLED G648 FY CRAG =
’ -82;.?652.041'FV CR19 @
239+ 276.8210.053 F  CR1O 2
*276.8219.054 F CR1O e
s §32.8240.048 F  CRi0 2
. 832.8210.0649 F CRiQ® 2
ZOF+R23F+240+2414 =
=472 568,458 FOOR e
=672.65600.157 F CR 2
=8._’h.|.)500 3.! F L_‘F: :f
=B22.6500.158 F CR 2
294+ 270.1630.00&4 FV CR10O z
E B32.1630.0141 FV CR z
349 294.1640.0458 F CR @
L Z91.1640.04% F R e
362 §22.1411.062 F CR i
- £22.1611.063 F CK 1
» BEZ.i411.064 F  CR 1
I7T+ 276.1600.05%6 F ICKR i
0 276.1600.657 F ICH i
0 276.1660.658 § ICRK 5
] 274.1600.05%9 § ICR i
ABH+  BR2.1641.070 F CR 4
C 8r2.4611.071 F CR 1
g ER2.1611.072 F  CR i
442 822.1611.073 F CR 4
. B22.1611.074 F CR 1
: 822.1611.0675 F  CK 1
15+30+409+143+4 49+
185+193+194+254+306+
354 +3563+3B3+450+474+
540+548+571 +579+582+
58?+619—
672.8180.066 FV CR i
—822.8180.uod FV CR 4

PARTS LIST

GR. /72 Cyl.
MOTE
REMARKS
guida v.scar./exhaust v.guide std.

U * +0, 50
guida v.aspirT./inlet v.quide std.

= +0,50

dp v.sc./exh.v.seat SLD&TS5-2 .

g * SLDE25-2 ~.825-2/L
sede v.asp./int.voseat SLDET5-2

. " 5LDE25~-2 - BRE-Z/L
valv.scar./exh. valve S.D&675-2

* * 5.DER5-2 - g25-2/L.
ualu.azp.linlet valve SILDAT7S -2

. " SLDE2S-2 - G252/
+Q, 50 x SLDé?E*E sevie segm./ring set
+1,00 "
+0,50 x rLDS"“ 2 - 825-2/y °®

1,00 " "

FISTONE COMPLETO/FISTON SET
+3, 80 v BLDLT?R-2
+1,00 *
|+O,J0 ¥ SLD8ZEE-2 - BRE-2/L
+1,00 * "
brun~1na/ cma Ll end beaving BLD&TE-2

¥ " 5L.D825~-2 - 825-2/L
bronz.biella/large end buqh‘nu -@,25

B -9 ,5
bromz.l.volano/flywhell side bear. -0,2%

. * -0,50
barenabile/bearing reamed
brovizeoalb.camme/camshaft bearing ~6,2%

" . " -0, 50

* * -4,00
+4,00 su diam. erfexnm/on ext, dyametur
LTDHZAL.dlb*}Ib.AQEéT side bearing -0,

n n u ’—'(}
barenabile/hearing neamed
bronz.supp.centr./middle supp.bear. —ﬁ,Eb.

n - L ] _(“
barenabile/bearing reamed
{SERIE GUARNIZIONI
GASKET SET
. *
x SLé675-2
x SLDBRS-2 - ER5-2/L




